
Протокол № 626561
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 11.11.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 11.11.2024 18:16

Реєстраційний номер
лота: 562655

Найменування майна:
Легковий автомобіль DAEWOO GENTRA, 2015 року
випуску, VIN - XWB5V319DEA600625, реєстраційний
номер - KA7268BC, колір - БІЛИЙ

Місцезнаходження
майна:

м. Київ, вул. Новопирогівська, 56

VIN код майна: XWB5V319DEA600625
Стартова ціна: 68 125.00 грн.
Ціна продажу: 118 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 3 406.25 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 9, час: 2024-11-11 09:00:17,
цінова пропозиція: 68 125.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:00:23,
цінова пропозиція: 70 168.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:00:25,
цінова пропозиція: 72 212.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:00:58,
цінова пропозиція: 74 256.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:01:03,
цінова пропозиція: 76 300.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:01:32,
цінова пропозиція: 78 343.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:01:37,
цінова пропозиція: 80 387.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:02:06,
цінова пропозиція: 82 431.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:02:12,
цінова пропозиція: 84 475.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:02:19,
цінова пропозиція: 86 518.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:02:21,
цінова пропозиція: 88 562.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:02:27,
цінова пропозиція: 90 606.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:02:31,
цінова пропозиція: 92 650.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:02:36,
цінова пропозиція: 94 693.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:02:40,
цінова пропозиція: 96 737.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:02:44,
цінова пропозиція: 98 781.25 грн.



  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:02:48,
цінова пропозиція: 100 825.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:02:51,
цінова пропозиція: 102 868.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:02:56,
цінова пропозиція: 104 912.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:03:00,
цінова пропозиція: 106 956.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:03:02,
цінова пропозиція: 109 000.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:03:06,
цінова пропозиція: 111 043.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:03:09,
цінова пропозиція: 113 087.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:03:14,
цінова пропозиція: 115 131.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:03:18,
цінова пропозиція: 117 175.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:03:23,
цінова пропозиція: 119 218.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:03:25,
цінова пропозиція: 121 262.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:03:29,
цінова пропозиція: 123 306.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:03:32,
цінова пропозиція: 125 350.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:03:38,
цінова пропозиція: 127 393.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:03:41,
цінова пропозиція: 129 437.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:03:45,
цінова пропозиція: 131 481.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:03:49,
цінова пропозиція: 133 525.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:03:53,
цінова пропозиція: 135 568.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:03:57,
цінова пропозиція: 137 612.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:04:00,
цінова пропозиція: 139 656.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:04:02,
цінова пропозиція: 141 700.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:04:06,
цінова пропозиція: 143 743.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:04:08,
цінова пропозиція: 145 787.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:04:12,
цінова пропозиція: 147 831.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:04:14,
цінова пропозиція: 149 875.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:04:19,
цінова пропозиція: 151 918.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:04:23,
цінова пропозиція: 153 962.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:04:27,
цінова пропозиція: 156 006.25 грн.



  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:04:29,
цінова пропозиція: 158 050.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:04:34,
цінова пропозиція: 160 093.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:04:36,
цінова пропозиція: 162 137.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:04:41,
цінова пропозиція: 164 181.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:04:43,
цінова пропозиція: 166 225.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:04:52,
цінова пропозиція: 168 268.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:04:57,
цінова пропозиція: 170 312.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:04:58,
цінова пропозиція: 172 356.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:05:03,
цінова пропозиція: 174 400.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:05:05,
цінова пропозиція: 176 443.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:05:07,
цінова пропозиція: 178 487.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:05:36,
цінова пропозиція: 180 531.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:05:39,
цінова пропозиція: 182 575.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:05:45,
цінова пропозиція: 184 618.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:05:49,
цінова пропозиція: 186 662.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:05:53,
цінова пропозиція: 188 706.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:05:56,
цінова пропозиція: 190 750.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:05:59,
цінова пропозиція: 192 793.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:06:01,
цінова пропозиція: 194 837.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:06:04,
цінова пропозиція: 196 881.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:06:08,
цінова пропозиція: 198 925.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:27:56,
цінова пропозиція: 200 968.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:28:20,
цінова пропозиція: 203 012.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:28:31,
цінова пропозиція: 205 056.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:28:43,
цінова пропозиція: 207 100.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:28:53,
цінова пропозиція: 209 143.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:29:02,
цінова пропозиція: 211 187.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:29:15,
цінова пропозиція: 213 231.25 грн.



  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:29:24,
цінова пропозиція: 215 275.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:29:33,
цінова пропозиція: 217 318.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:29:39,
цінова пропозиція: 219 362.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:29:47,
цінова пропозиція: 221 406.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:29:55,
цінова пропозиція: 223 450.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:30:06,
цінова пропозиція: 225 493.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:30:15,
цінова пропозиція: 227 537.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:30:23,
цінова пропозиція: 229 581.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:30:33,
цінова пропозиція: 231 625.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:30:45,
цінова пропозиція: 233 668.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:31:01,
цінова пропозиція: 235 712.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:31:12,
цінова пропозиція: 237 756.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:31:21,
цінова пропозиція: 239 800.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:31:30,
цінова пропозиція: 241 843.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:31:40,
цінова пропозиція: 243 887.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:31:51,
цінова пропозиція: 245 931.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:31:59,
цінова пропозиція: 247 975.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:32:11,
цінова пропозиція: 250 018.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:32:20,
цінова пропозиція: 252 062.50 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:32:39,
цінова пропозиція: 254 106.25 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:32:46,
цінова пропозиція: 256 150.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2024-11-11 09:32:54,
цінова пропозиція: 258 193.75 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-11 09:33:05,
цінова пропозиція: 260 237.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2024-11-11 17:58:48,
цінова пропозиція: 262 281.25 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 55, час: 2024-11-11 17:51:06,
особлива ставка: 68 130.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2024-11-11 17:58:23,
особлива ставка: 70 000.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2024-11-11 17:57:42,
особлива ставка: 99 999.00 грн.



  Учасник: 10, час: 2024-11-11 17:59:06,
особлива ставка: 100 010.00 грн.

  Учасник: 45, час: 2024-11-11 17:59:28,
особлива ставка: 110 000.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-11-11 18:06:59,
особлива ставка: 118 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Федосеєнко Юрій Васильович (Учасник: 15 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

2 493.75 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

112 100.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Корольов Вадим Вячеславович (ПВ), виконавчий
округ - м.Київ, номер посвідчення 0095,
рахунок отримувача: UA233515330000026247055901817
ПАТ КБ ПРИВАТБАНК
МФО: 351533
код отримувача(ЄДРПОУ): 2869903375,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 626561 від 16.12.2024, лот № 562655 , ЄДРВП № 68192812,
переможець Учасник15

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 26.12.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 16.12.2024 12:15:04



Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


